
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail ЄДРГІОУ 44247628

^7^

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Гр                         у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:5    за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 264 закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

2. Звернутися до Державної інспекції містобудування та архітектури за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

Начальник Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi@dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№2 від 15.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Гри                        у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:     за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 264 закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

2. Звернутися до Державної інспекції містобудування та архітектури за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

\1ОБУДУЄх1,’

Начальник Світлана ГОЛОВАТЕНКО

mailto:chi@dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archif^dtg.gov.ua ЄДРПОУ 44247628

№3 від 15.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Г                          у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:5    за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 264 закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

2.

3.
4.

Звернутися до Державної інспекції містобудування та архітектури за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.
Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
Контроль за. виконанням даного наказу лишаю за собою.

Начальник Світлана ГОЛОВАТЕНКО

dtg.gov.ua


ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :.ЩсЬ.і®^ ЄДРПОУ 44247628

№4 від 15.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Г                          у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:5    за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 2 б4 закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

2. Звернутися до Державної інспекції містобудування та архітектури за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.
Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

рС'іїО

\\ О \ \
\ уНачальник відділу

3.
4.

Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівна, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail ЄДРПОУ 44247628

№5 від 15.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Гр                         у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:     за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 264 закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності».

2. Звернутися до Державної інспекції містобудування та архітектури за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

і!і й & 'Х "О Q 4 __// ' о ®
р*
V »• to

Начальник відділ Світлана ГОЛОВАТЕНКО



ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
08112 вул. Садова, 2, с. Дмитрівка, Бучанський район, Київська область

тел. 044 298 10 88 E-mail :archi®Ag^ov.ua ЄДРПОУ 44247628

№6 від 15.02.2022

НАКАЗ

Про присвоєння адреси
об’єкту будівництва

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про регулювання містобудівної діяльності», постанови Кабінету Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», «Положення про відділ
містобудування та архітектури Дмитрівської сільської ради» затвердженого
рішенням 6 сесії 8 скликання Дмитрівської сільської ради від 26.05.2021 № 9/6:

НАКАЗУЮ :

1. Відмовити Г                          у присвоєнні адреси об’єкту
будівництва - «індивідуальний житловий будинок» на земельній ділянці
з кадастровим номером: 3222484405:03:001:     за адресою Київська
область, Бучанський район, Дмитрівська сільська рада, село Мила,
вулиця Дипломатична, будинок 17, відповідно до підпунктів 1,2 пункту
8 статті 264 закону України «Про регулювання містобудівної
ДІЯЛЬНОСТІ».

2. Звернутися до Державної інспекції архітектури та містобудування за
роз’ясненням щодо достовірності відомостей в дозвільних документах.

3. Забезпечити внесення даного наказу до реєстру адрес.
Л ТУ CZ4. Контроль за виконанням даного наказу лишаю за собою.

_______ _
/о Sr ( ( х t *4 1 \
fl m / I -r 73/ s' X

Начальник відділ; Світлана ГОЛОВАТЕНКО

ov.ua

